[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023

№ 137
	О регистрации избранных депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2023 № 137 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва 10 сентября 2023 года» в соответствии со статьей 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Александровского района, на которую в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва» возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1, 2 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, постановляет:

1. Зарегистрировать следующих избранных депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва:
Одномандатный избирательный округ № 1
НЕФЕДОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЯНОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 2
АРИСТАРХОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Александровский голос труда», в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Александровского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии                                                                    Н.В. Петрова
Секретарь
избирательной комиссии

              О.Н. Желудкова